— 1 —

琼卫法规〔2022〕10 号

海南省卫生健康委员会
关于 2022 年卫生健康专业法考试结果的通报

各市、县、自治县卫生健康委，海南博鳌乐城国际医疗旅游先行

区医疗药品监督管理局，委机关各处室：

按照《海南省行政执法证件管理办法》的有关规定和《海南

省司法厅关于明确全省行政执法人员资格考试（专业法部分）相

关工作要求的函》（琼司函〔2022〕31 号）要求，我委于 2022

年 10 月 29 日上午组织了卫生健康专业法考试，现将结果通报如

下：

本次考试共 114 人报名，考试合格 42 人，缺考 13 人，不合

格 59 人。

请各市县卫生健康委将本《通报》转行政审批机构。

附件：2022 年卫生健康专业法考试合格人员名单

海南省卫生健康委员会

2022 年 11 月 17 日

（此件依申请公开）

 — 2 —

附件

2022 年卫生健康专业法考试合格人员名单
序

号
姓名 所在单位

序

号
姓名 所在单位

1 王宝元 省卫生健康委 22 郭浩 东方市卫生健康委

2 范斌 博鳌乐城先行区医疗药品监督管理局 23 欧玲 海口市卫生健康委

3 郑成瑜 省卫生健康委 24 周田 琼海市卫健委

4 徐恩格 省卫生健康委 25 王小春 澄迈县计划生育服务中心

5 张淑云 琼海市卫健委 26 陈虹 万宁市卫健委

6 胡迎 海口市卫生健康委 27 王慧芳 澄迈县卫健委

7 利晓露 定安县卫健委 28 肖海波 五指山市卫健委

8 王秀兰 澄迈县卫健委 29 卓光华 海口市卫生健康委

9 王仁祯 海口市卫生健康委 30 汪雄虎 海口市卫生健康委

10 袁国强 海口市卫生健康委 31 王俊 白沙黎族自治县卫健委

11 柳典典 东方市卫生健康委 32 符雪冰 琼海市卫健委

12 何定培 海口市卫生健康委 33 方贵卫 琼海市卫健委

13 曹合礼 三亚市卫健委 34 许海莲 海口市卫生健康委

14 雷力 海口市卫生健康委 35 吴亮 琼海市卫健委

15 姜花 澄迈县卫健委 36 蔡容 澄迈县卫健委

16 武园园 海口市琼山区卫健委 37 陈杰 三亚市卫健委

17 韩刚 三亚市卫健委 38 孙翠花 琼海市卫健委

18 王惟 屯昌县卫健委 39 黄启君 琼海市卫健委

19 严伟红 海口市卫生健康委 40 李小妮 澄迈县卫健委

20 曹博 海口市卫生健康委 41 孟菲 澄迈县卫健委

21 谢山 白沙县卫健委 42 符坚 海口市琼山区卫生健康服务中心

 — 3 —

  抄送：省司法厅。

  海南省卫生健康委员会办公室 2022 年 11 月 17 日印发

校对人：邓欣